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MATVARDESOMVANDLARE FOR PT100 SYSTEMATIC TEGHNOLOGY
GIVARE

751819.0000

Matvardesomvandlare foér PT100 givare 3-trads Push-

In-anslutning

« Matomrade -50°C till 400°C

¢ 6,2mm bred

o Tva-resp trevags galvanisk isolation
« 24V AC/DC mandverspanning

« DNV och GL godkanda

PRODUKTBESKRIVNING

Lutze-Méatvardesomvandlare for 2-eller 3-trads PT100 givare.

« Atta olika temperaturomraden kan véljas med hjalp av en DIP-switch.

» Utsignalen &r valbar mellan de vanligaste standardsignalerna, 4-20mA, 0-20mA, 0-10V

e Bredd 6,2 mm per enhet

o 3-vags galvanisk isolation 2500 V

» Gron LED indikerar matningsspénning, vid givarbrott blinkar dioden

» Byglingskammar kan anslutas i en separat slits for t.ex. gemensam matning av minus, varje kam har upp till 16 poler.

Omvandlarna ér tillverkade enligt en patenterad pressteknik som innebar att det inte finns nagra I6dstéllen i produkten som kan orsaka fel, detta ger en séker
och konstant kvalitet pa elektroniken i enheten.

TEKNISK DATA

INGANGSDATA
Noggrannhet 0,3 % av max.vardet
Linjaritetsfel 0,1 % FSR
Temperaturkoefficient <150 ppm/° KFSR
Reaktionstid 60 ms
Reaktionstid 60 ms (noggrannhet/1 %)
Kopplingsfrekvens max 10Hz @ 3dB

UTGANGSDATA

Lastimpedans Strém <500 Q



Lastimpedans

Lastimpedans Spanning

Valbara utsignaler via DIP-switch

MEKANISKA DATA
Anslutning
Montering
Hojd
Bredd
Djup
IP-klass
Vikt
Anslutningsarea min

Anslutningsarea max

ALLMANNA DATA
Matningsspénning
Isolationsspanning in/ut
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Manuell switch

Godkidnnanden

—o

Power

—0
Output
—o O+

500 O
Min. 2 kQ

0-20mA/4-20mA/0-10V

Fjaderklamma
Din-skena

93 mm

6,2 mm

73 mm

IP20

30g

0,25 mm?

2,5 mm?

24V AC/DC
2500 V
-25°C

60 °C

-40 °C
85°C

Ja

CE, cULus, RoHS
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